
 

 

 

Informacja prasowa 

14 stycznia 2020 r. 
 

Konsekwentnie ekologiczne: prezentacja 
prasowa nowego MINI Electric ma być 
neutralna pod względem emisji CO2. 
 

Wykorzystanie ekologicznej energii elektrycznej i certyfikowana 

kompensacja emisji, których nie można uniknąć, umożliwiają neutralną 

pod względem emisji dwutlenku węgla prezentację prasową napędzanego 

czysto elektrycznie modelu brytyjskiej marki premium. 

Monachium. Jego domeną jest mobilność wolna od lokalnych emisji. 

Także prezentacja prasowa nowego MINI Cooper SE (zużycie paliwa w 

cyklu mieszanym: 0,0 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 

16,8-14,8 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km) ma być 

maksymalnie ekologiczna. Międzynarodowa prezentacja prasowa 

zasilanego czysto elektrycznie modelu brytyjskiej marki premium będzie 

neutralna pod względem emisji CO2. Jazdy próbne zasilane stuprocentowo 

ekologiczną energią elektryczną, konsekwentne oszczędzanie zasobów 

podczas imprezy oraz usługi kompensacji na rzecz certyfikowanych 

projektów ochrony klimatu pozwalają podczas pierwszego wystąpienia 

nowego MINI Cooper SE przed przedstawicielami mediów z całego 

świata, zmniejszyć jego ślad środowiskowy do zera. 

Międzynarodowa premiera prasowa nowej MINI Cooper SE odbędzie się 

w styczniu 2020 r. w Miami na Florydzie. Istnieje tam możliwość 

zasilania całej floty samochodów testowych wyłącznie energią 

elektryczną pochodzącą ze źródeł odnawialnych. Daje to 

przedstawicielom mediów możliwość odbycia jazd próbnych, a także jazd 

na potrzeby sesji filmowych i fotograficznych, całkowicie bezemisyjnie. 

Emisje CO2 powstające przy okazji przyjazdu i wyjazdu zespołu MINI 

oraz dziennikarzy ze wszystkich regionów świata zostaną 

skompensowane zakupem certyfikatów środowiskowych. Nastąpi również 

kompensacja wszystkich innych gazów cieplarnianych, których nie da się 

uniknąć w związku z wydarzeniem. Zakupione w tym celu certyfikaty 

wspierają wybrany zgodnie z najwyższymi standardami 

międzynarodowymi projekt energetyki wiatrowej w Ameryce 

Południowej. 
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Dochód z zakupu certyfikatów środowiskowych zostanie wykorzystany 

na rozbudowę farmy wiatrowej Peralta w Urugwaju. Zastosowanych tam 

25 turbin spełnia zapotrzebowanie na energię elektryczną około 50 

tysięcy gospodarstw domowych. Farma wiatrowa została uznana za 

pionierski projekt przez Zofnass Program for Sustainable Infrastructure 

na Uniwersytecie Harvarda. Przyczynia się ona do dalszego zwiększania 

udziału energii odnawialnej w koszyku energetycznym Urugwaju, 

wspierając tym samym plan osiągnięcia przez ten kraj całkowitej 

neutralności klimatycznej do 2030 roku. Ponadto wsparty zostanie 

projekt wykorzystania energii wiatrowej w południowej Argentynie. W 

regionie Patagonii największa tego typu elektrownia w kraju dostarcza do 

krajowej sieci energetycznej energię elektryczną wytworzoną w sposób 

neutralny dla klimatu na obszarze około 1500 hektarów, wykorzystując 

43 turbiny wiatrowe. 

Nowe MINI Cooper SE jest zasilane silnikiem elektrycznym o mocy 

135 kW (184 KM), który przyspiesza od zera do 60 km/h w 3,9 sekundy 

i od zera do 100 km/h w 7,3 sekundy. Umieszczony w podłodze 

wysokonapięciowy akumulator litowo-jonowy zapewnia zasięg od 235 do 

270 kilometrów. Do ładowania wystarczy zwykłe gniazdko domowe; 

alternatywnie dostępna jest stacja MINI ELECTRIC Wallbox. Do 

szczególnie krótkich postojów na ładowanie można wykorzystać stacje 

szybkiego ładowania o mocy do 50 kW. 

Wartości zużycia paliwa, emisji CO2, zużycia energii i zasięgu są ustalane zgodnie z procedurą 
pomiarową określoną w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym 
brzmieniu. Podane wartości dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym 
w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz 
wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, 
aby umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe 
uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 
34 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2 520 000 samochodów oraz ponad 175 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2018 wyniósł 
9,815 mld EUR przy obrotach wynoszących 97,480 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 134 682 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady zrównoważonego rozwoju ekologicznego 
i społecznego wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności 
za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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